СОВЕТ
по взаимодействию Алтайского краевого Законодательного Собрания с представительными органами муниципальных образований

РЕШЕНИЕ №7 от 26.03.2019 г.
	Об утверждении составов постоянных Комиссий Совета по взаимодействию Алтайского краевого Законодательного Собрания с представительными органами муниципальных образований

Руководствуясь Положением о Совете по взаимодействию Алтайского краевого Законодательного Собрания с представительными органами муниципальных образований (далее - Совет), утвержденным постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 5 февраля 2019 года № 28, на основании представления президиума Совета о составах постоянных комиссий Совета, Совет РЕШИЛ:
1. Утвердить составы постоянных комиссий Совета (прилагается).
2. Провести организационные заседания постоянных комиссий Совета.

	Председатель Совета
	А.А. Романенко

[bookmark: _GoBack]